
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 
 

 

 

                         Ημερομηνία: 12/02/2021 

                         Αρ. πρωτ: 875 

Ταχ. Δ/νση : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΟΥΡΑ 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : Dideles.gr 

Πληροφορίες : ΨΑΡΡΟΣ .Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. 
σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, στη Γενική 
Εκπ/ση, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από 
λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το 
διδακτικό έτος 2020-21, σε εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 του ν. 4722/2020 
(Α΄177). 

 
 Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ.16222/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ :6ΣΔ546ΜΤΛΗ-  2Η3) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών /Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

5. Το υπ. αρ. πρωτ. 2694/Ε1/11-1-2021 έγγραφο  του ΥΠΑΙΘ  

6. Το υπ.αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-8-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ  

7.  Το υπ. αρ. πρωτ. 113706/Ε2/02-9-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ  

8. Το υπ.αρ. πρωτ. 108390/Ε1/21-8-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ  

9. Το υπ. αρ. πρωτ 108/13-1-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ  

ΑΔΑ: 94ΟΡ46ΜΤΛΗ-ΒΔ3



10. Τα υφιστάμενα κενά των Σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΔΕ Λέσβου   

11.Τις ΥΔ του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 των  Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών της ΔΔΕ    
Λέσβου , με τις οποίες δηλώνουν ότι επιθυμούν την παράταση των συμβάσεων τους  

 
     Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών /Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π.  στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ04.0

5 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 

  

2 ΝΕΙΡΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ02.02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23 
  

 
ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ 15/2/21 ΕΩΣ ΤΙΣ 16/2/21 
 
 

                                                                                      Ο Δ/ντής της ΔΔΕ Λέσβου  
                                                                                                      
 
 
 
                                                                               ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

            
                                                                                           
                                                                                                         
 

ΑΔΑ: 94ΟΡ46ΜΤΛΗ-ΒΔ3


		2021-02-12T12:22:57+0200
	Athens




